



# BODIL OG JØRN REHNQUIST A/S

Skolegade 5 C  
8723 Løsning

CVR-nr. 21798142

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12-06-2025

---

Brian Rehnquist  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BODIL OG JØRN REHNQUIST A/S Skolegade 5 C 8723 Løsning
Telefon	52384613
E-mail	j.rehnquist@hotmail.com
CVR-nr.	21798142
Stiftelsesdato	10-06-1999
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Bestyrelse</b>	Johnny Rehnquist Jonna Rehnquist Charlotte Sindahl Rehnquist Brian Rehnquist, Direktør
<b>Direktion</b>	Brian Rehnquist
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter formueforvaltning samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 30.449, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 563.128, og en egenkapital på kr. 555.722.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.125</b>	<b>-7.500</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8.125</b>	<b>-7.500</b>
Andre finansielle indtægter		39.763	41.887
Andre finansielle omkostninger		-1.189	-1.109
<b>Resultat før skat</b>		<b>30.449</b>	<b>33.278</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>30.449</b>	<b>33.278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		30.449	33.278
<b>Resultatdisponering</b>		<b>30.449</b>	<b>33.278</b>

**BODIL OG JØRN REHNQUIST A/S****Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavende skat		9.937	6.060
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.937</b>	<b>6.060</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		514.002	498.250
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	2	<b>514.002</b>	<b>498.250</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>39.189</b>	<b>27.996</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>563.128</b>	<b>532.306</b>
<b>Aktiver</b>		<b>563.128</b>	<b>532.306</b>

**BODIL OG JØRN REHNQUIST A/S****Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		55.722	25.273
<b>Egenkapital</b>		<b>555.722</b>	<b>525.273</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.406	7.033
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.406</b>	<b>7.033</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.406</b>	<b>7.033</b>
<b>Passiver</b>		<b>563.128</b>	<b>532.306</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

**Egenkapitaloppgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Saldo primo	500.000	25.273	525.273
Årets resultat	0	30.449	30.449
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>55.722</b>	<b>555.722</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

**2. Værdipapirer og kapitalandele**

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	213.076	8.907	0
Børsnoterede obligationer	300.926	6.845	0
I alt	514.002	15.752	0

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Der er ingen leje eller leasing forpligtelser i selskabet.